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Investeringar för 50 miljoner 2012 
Folktandvården Västra Götaland kommer att satsa 50 miljoner kronor i utrustningsinvesteringar 
under 2012, i samband med lokal- och verksamhetsförändringar. 
- Vi håller en fortsatt hög takt i moderniseringen av Folktandvården Västra Götaland, säger Gunnar 

Eriksson, tandvårdsdirektör. Det gör att vi kan ge en ännu bättre service till våra kunder och 

fortsätta att vara attraktiva på marknaden. 

- Det är viktigt att vi får behålla och själva disponera vårt eget resultat, säger Lars-Inge Stomberg, 

vice ordförande tandvårdsstyrelsen. Det kan vi i framtiden utnyttja till att fortsätta hålla en god 

standard och ligga i framkant. 

Kliniker renoveras 
Några av de investeringar som kommer att ske under 2012 är etablering av ny klinik vid Norra 

Älvstranden, Göteborg, renovering av kliniken på Strandvägen, Stenungsund och renovering och 

nya lokaler för allmäntandvårdsklinikerna i Trollhättan, samtidigt som ortodontiverksamheten för 

barn och ungdomar i Trollhättan och Vänersborg samlokaliseras i Trollhättan. 

Frågor 
Välkommen att kontakta Gunnar Eriksson, tandvårdsdirektör, telefon 0706-45 00 28. 

Folktandvården i Svanesund stänger 
Folktandvården avvecklar utbudspunkten i Svanesund, Orust från och med 1 maj 2012. 

Verksamheten kommer istället att koncentreras till centralorten Henån. Redan 2008 beslutade 

tandvårdsstyrelsen om en ny struktur för klinikerna inom allmäntandvården. I och med 

överenskommelsearbetet med Hälso- och sjukvårdsnämnden 2010 och 2011 har nämnden 

reducerat ersättningen i överenskommelserna med totalt ca 16 miljoner kronor. 

- Om vi inte får ersättning för att kunna erbjuda mer än en utbudspunkt per kommun är vi 

hänvisade till innehållet i överenskommelsen med Hälso- och sjukvårdsnämnden, säger Jens 

Söder, ordförande tandvårdsstyrelsen och Lars-Inge Stomberg, vice ordförande 

tandvårdsstyrelsen. 

Ökade öppettider 
- Folktandvården koncentrerar nu verksamheten på Orust till Henån, i syfte att samla kompetensen 

och förbättra rekryteringsmöjligheterna på sikt, säger Karin Melander, tandvårdschef. För att möta 

behovet från våra kunder kommer Henån att ha öppet mellan kl. 7 till 19 varje vardag. 

Folktandvården kommer också att fortsätta besöka skolorna 1 gång per termin, där vi undersöker 

barnens tänder, ger munhälsolektioner och bedriver förebyggande verksamhet i form av 

fluorlackning. 

Ny tandvårdsbuss 



 

Kontaktperson: Jens Söder, ordförande, tfn: 0735-33 52 55,  
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Samtidigt planerar Folktandvården att investera i en ny tandvårdsbuss. Den nya bussen är i första 

hand tänkt att användas i nordvästra Västra Götaland, där Svanesund ligger, men syftar också till 

att finnas tillgänglig för hela förvaltningen. En ny tandvårdsbuss skulle öka servicen gentemot de 

patienter som berörs av att utbudspunkten i Svanesund stänger, däribland de elever som går på 

skolan i Svanesund. 

Henån eller Stenungsund 
De patienter som idag går till Folktandvården i Svanesund kommer i samband med avvecklingen 

att hänvisas till Henån eller Stenungsund. Samtliga medarbetare i Svanesund kommer att börja 

arbeta på utbudspunkten i Henån. 

Frågor 
Välkommen att kontakta Karin Melander, tandvårdschef, telefon 0702-43 17 44. 

Folktandvårdens årsredovisning för 2011 
Folktandvården Västra Götaland nådde ett positivt resultat även 2011. Folktandvården omsätter 2 

miljarder kronor och resultatet för 2011 blev 7,6 miljoner kronor. 

 

- 2011 har varit ett år där prognoserna visat på ett resultat runt 0. De sista månadernas 

resultatförbättring visar medarbetarnas stora engagemang för att förbättra resultaten på klinik och 

nå uppställda mål för året. 

14 500 nya Frisktandvårdsavtal 
Vid årets slut 2011 hade 96 700 personer valt att teckna Frisktandvårdsavtal sedan starten 2007. 

14 500 av dessa avtal tecknades under 2011. Den 20 september 2011 tog regionfullmäktige 

beslut om förlängd barn- och ungdomstandvård till 22 år från och med 2012, vilket kom att påverka 

den totala volymen av tecknade avtal 2011. 

Frågor 
Välkommen att kontakta Kjell Einarsson, ekonomichef, telefon 0707-95 33 51. 


